
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования 

муниципального образования город Краснодар 
_______ «Центр детского технического творчества «Парус»________  

350908. г. Краснодар,-ст. Старокорсунская, ул. Октябрьская, 90. тел./факс: 8(861)234-97-10 
e-mail: parus@.kubannet. ru

ПРИКАЗ

от 15.11.2022 г. № 192 — у

О назначении должностного лица за исполнением 
Федерального закона № 270-ФЗ от 14.07.2022

В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 «О внесении 
изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о 
деятельности государственных органов местного самоуправления»,

приказываю:

1. Назначить Толочко С.Ю. - заместителя директора, ответственной за 
исполнение Федерального закона № 270-ФЗ от 14.07.2022 «О внесении 
изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о 
деятельности государственных органов местного самоуправления».

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ ДО ЦДТТ «Па П.П. Черненко


